Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                            __________
О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 19.12.2022 № 773-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 19.12.2022 № 773-П «Об особенностях разрешительных режимов в сфере торговли на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «на 12 месяцев» словами «до 7 лет».
2) подпункт 4 пункта 4 Положения о порядке и условиях продления без проведения торгов сроков действия договоров на размещение нестационарных торговых объектов и объектов для осуществления развозной торговли, включая договоры аренды для размещения указанных объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности Ульяновской области или муниципальной собственности муниципального образования Ульяновской области, сроки действия которых истекают с 14 марта 2022 года по 31 декабря 2026 года изложить в следующей редакции:
«4) о сроке продления действия договора на размещение НТО, который не может быть более семи лет;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков